- 1 -

2024年９月 20日

各位

会 社 名  株式会社 Liberaware

代表者名  代表取締役 閔 弘圭

（コード番号：218A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 内田 太郎

（TEL 043-497-5740）

2024年７月期 通期決算説明会書き起こし公開のお知らせ

2024 年９月 13 日に開催いたしました「2024 年７月期 通期決算説明会」の書き起こし記事を、「ログミー

Finance」を通じて公開しましたので、下記の通りお知らせいたします。

◼ 決算説明会概要

 開催日時 2024年９月 13日（金） 16:00～16:30

 開催方法 オンラインによるリモート配信

◼ 決算説明会書き起こし

URL： https://finance.logmi.jp/articles/380268

◼ ログミーFinance活用の背景

当社は、ログミー株式会社が展開する「ログミーFinance」を活用しております。「ログミーFinance 書き起

こし」により、投資家のみなさまとの接点がこれまで以上に増加し、情報格差の是正やより深い事業理解へ繋

がるものと考えております。同時に、「ログミーFinance」側からも提携サービスを通じて多くの投資家に配信

いただけますので、これまで以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考えています。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいりま

す。

◼ （ご参考）その他の決算関連資料

➢ 決算説明会資料（スライド）：https://ssl4.eir-parts.net/doc/218A/tdnet/2501582/00.pdf

➢ 決算説明会動画：https://www.youtube.com/watch?v=IR7_KOG4Lk0

➢ 決算短信：https://ssl4.eir-parts.net/doc/218A/tdnet/2501463/00.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/380268
https://ssl4.eir-parts.net/doc/218A/tdnet/2501582/00.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=IR7_KOG4Lk0
https://ssl4.eir-parts.net/doc/218A/tdnet/2501463/00.pdf